



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022

г. Артем

№ 355-нп

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 11.05.2022 № 302-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Приморского края от 02.07.2019 № 418-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество» на 2020-2027 годы», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 11.05.2022 № 302-па) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе на 2021-2023 годы»:

в графе 5 строки 1.1 вместо «61 049,75720» читать «60 919,76720»;
в графе 7 строки 1.1 вместо «18 182,61002» читать «18 052,62002»;
в графе 5 строки 1.1.1 вместо «31 705,00113» читать «31 575,01113»;
в графе 7 строки 1.1.1 вместо «9 504,67672» читать «9 374,68672»;
в графе 5 строки 2.1 вместо «43 992,10042» читать «44 122,09042»;
в графе 7 строки 2.1 вместо «16 319,20949» читать «16 449,19949»;
в графе 4 строки 2.1.3 вместо «2021» читать «2021-2022»;
в графе 5 строки 2.1.3 вместо «1 000,00000» читать «1 129,99000»;
в графе 7 строки 2.1.3 вместо «-» читать «129,99000»;
графу 11 строки 2.1.3 дополнить словами «МКУ «АХУ».

1.2. В приложении 2 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе на 2021-2023 годы»:

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «6 905 072,11» читать «6878016,39»;
в графе 7 строки 1.1.1 вместо «1978149,25» читать «1951093,53»;
в графе 5 строки 2.1.3 вместо «23» читать «24»;
в графе 7 строки 2.1.3 вместо «-» читать «1»;
графу 10 строки 2.1.3 читать в новой редакции:

«уровень обеспечения доступа населения к информации о деятельности органов местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Волкову Н.С.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон